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@ DEKLARATE
_ F INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

)

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private & {ij, bashkéshortit/es dhe 1&
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, dat€ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, daté 9.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- Xhavella

t (jygesor Korce

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit t¢é interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Dekiarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné n¢ emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe t&

fémijéve madhoré. v
Deklaroj se (¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe auk kam deklarnar asgjé qé nuk éshié e vérteté,
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

L

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni &
plotgsoni né fotokopje té& tij.

7¢é plotésohet nga zyriari

“Periodik/Vietor” 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Te ardhura'nga ga(n.eto') e deklaruesit ne masen 894497 [éke(gjithsej ] 894,467(tétedind e
per [ vit). nentedhjete e kater mije e

katerqind e nentedhjete ¢
shtate) leke.

Te ardhura nga paga e bashkeshortes ne masen 26,222 leke/muaj{paga | 26,222(njezete e gjashte mije
- | neto). e dygind e njezete e dy)
! leke/muay.

mri,

y

Nése ky format gshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotésoher nga Zyriars “Periodik/Vietor” &
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e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jasht¢ vendit, t&8 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fleten nr.6, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

: ma‘e shlyer nga

htfra di}e me t}a%é

™ éiétmber tu shiyef
shuma 4.000 €(kater

. Jane shl“ver 4 k.este‘
DDL.03.02.2011-300 €
2Dr03.05.2011-500 €

Kontrate Kredie n /i M kol. Date
25.10.2004 ¢ Dhomes se Noterlse Tirane(notere

shumen 20.054 leke per cdo
kest, gjithsej 60.162 leke.

i mije euro) ,
f:'—% me kred (SN Bank Tirane, i%gigg??égl :-2882 qe perfageson |
| per shumen 15.000 €, afati 10 vjet. Interesi 4% + | Gjithsej 2000 €(dy mije euro) | shumen e detyrimit |
 Euribor. + interesat.
| Kontrate kredie date 31.08.2011 me kreditor B onc shlyer e keste ge i | Mbetet per tu shiver |
Ban , per shumen 400.000 leke, afati i | perkasin ‘muajvg tetor, f;?ggfftge(téeﬂg;fe e ‘L
shlyerjes 2 viet, interesi [8%. tanetr?ﬂ3 CI];JQ;Z; ;Oulagi, E: teoind e tidbicte o |

tete) leke, qe perfageson |
shumen e detyrimit + |,

interesat.

7é plotésohet nga zyrtarl

mri, Mbiemri, Néns
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Deklaroj se kam njoftuar bashkéshortin/en dhe fém
vecmas, 18 ciléy:

e kané plotésuar formularin e deklarimit ]
nuk ¢ kané plotésuar formularin e deklarimit [
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ijét né moshé madhore, me pasuari té regjistruar
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes Gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Shirli Teki Xhavella , bashkéshort/e’]
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit _Olsi Stavrag Xhavella, Gjyqtar
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Dekiaroj se ¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgfé
& nuk éshité ¢ vérteté
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